

ORAȘUL JIMBOLIA
 Versiunea 1 din 06.02.2023
 NR.1160/06.02.2023

Aprob,
 Conducătorul autorității contractante
 PRIMAR- POSTELNICU DARIUS-ADRIAN



PLAN ACHIZITII DIRECTE PENTRU ANUL 2023

Nr. crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Cant.	Pret/ UM	Valoare estimata, lei, fara TVA	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
1	Reabilitarea și extinderea alimentării cu apă în sistem centralizat și realizarea sistemului centralizat de canalizare în colonia agricolă Clarii Vii, oraș Jimbolia, jud. Timiș	45232400-6	lucrare	1	474.789,91	474.789,91	buget local	ianuarie	iulie
2	Actualizare Plan Urbanistic General	71410000-5	serviciu	1	68.067,00	68.067,00	buget local	ianuarie	decembrie
3	Îmbunătățirea calității mediului prin împăduirea terenurilor agricole degradate, constituite în perimetrul de ameliorare Jimbolia	77231600-4	serviciu	1	29.899,15	29.899,15	buget local	ianuarie	decembrie
4	Extindere rețea electrică de interes public, zona str. George Enescu, bl. 11, sc. A-B și bl. 12, sc. A-B	45311200-2	lucrare	1	28.285,71	28.285,71	buget local	februarie	aprilie
5	Realizare parcare si alei primarie	45233222-1	lucrare	1	76.470,00	76.470,00	buget local	februarie	iulie
6	Amenajare curți interioare -zona B	45233222-1	lucrare	1	579.831,93	579.831,93	buget local	ianuarie	decembrie
7	Extindere parc Trebur pt+executie	45112711-2	lucrare	1	252.100,00	252.100,00	buget local	ianuarie	iulie
8	Realizare parcare și alei primarie	45223300-9	lucrare	1	76.470,58	76.470,58	buget local	ianuarie	august
9	Lucrari reparatii sediul SPCLEP	45453000-7	lucrare	1	8.500,00	8.500,00	buget local	februarie	septembrie
10	Reparat gard cimitir	45453000-7	lucrare	1	25210,00	25210,00	buget local	ianuarie	decembrie
11	Înlocuit pompa apa la stadion	34913000-0	buc	1	5.042,00	5.042,00	buget local	mai	decembrie
12	Cadastru sistematic	71354300-7	pachet	1	16.806,00	16.806,00	buget local	mai	octombrie
13	Înlocuit pompa apa la Sala de sport	34913000-0	buc	1	2.016,00	2.016,00	buget local	mai	decembrie
14	Cartus toner pentru imprimante	30125100-2	buc.	140	400,00	56.000,00	buget local	ianuarie	decembrie
15	Produse de curatenie	39831240-0	pac.	1	62.000,00	62.000,00	buget local	ianuarie	decembrie
16	Produse de papetărie	39263000-3	pac.	1	20.000,00	20.000,00	buget local	ianuarie	decembrie
17	STUDII SI PROIECTE DIN CARE :SF	79314000-8	BUC	6		96.637,00	buget local	ianuarie	decembrie
18	DALI	79311100-8	BUC	4		64.705,00	buget local	ianuarie	decembrie

19	PT	79930000-2	BUC	2		31.932,00	buget local	ianuarie	decembrie
20	Modernizare parcuri si alei in orasul Jimbolia	45223300-9	lucrari	12	378.151,26	378.151,26	buget local	ianuarie	decembrie
21	Jaluzele aluminiu	39515440-1	buc	12	80,00	960,00	buget local	ianuarie	septembrie
22	Lemne de foc	03418100-4	m ster	5	300,00	1.500,00	buget local	februarie	octombrie
23	Harta digitala a orasului	71354100-5	buc	1	42.016,80	42.016,80	buget local	februarie	decembrie
24	Calmator trafic	38571000-8	buc	4	16.806,72	16.806,72	buget local	februarie	decembrie
25	Seif la serviciul ITL	30233100-2	buc	1	6.722,68	6.722,68	buget local	februarie	decembrie
26	Reparații SPCLEP	45453100-8	pachet	1	7.142,00	7.142,00	buget local	iunie	septembrie
27	Container suprateran	44613800-8	buc	4	19.327,00	19.327,00	buget local	februarie	decembrie
28	Echiptament ptr studio TV	32321200-1	pachet	1	34.453,00	34.453,00	buget local	februarie	decembrie
29	Echiptament locuri de joaca copii	43325000-7	pachet	1	33.613,00	33.613,00	buget local	februarie	decembrie
30	Aparat multifunctional pentru sport	37400000-2	buc	1	7.563,00	7.563,00	buget local	februarie	decembrie
31	Produse prevenire sarscov 2	44423000-1	pachet	1	2.000,00	2.000,00	buget local	ianuarie	decembrie
32	Becuri	31531000-7	buc.	100	5,00	500,00	buget local	februarie	noiembrie
33	Reparații Casa de Cultura	45453100-8	pachet	1	19.327,00	19.327,00	buget local	martie	septembrie
34	Reparații Sala de Sport Gazibara	45453100-8	pachet	1	14.706,00	14.706,00	buget local	martie	septembrie
35	Mașina de laminat(SPAS)	30192000-1	buc.	1	252,10	252,10	buget local	iunie	septembrie
36	Avizier magnetic	30192170	buc.	1	336,13	336,13	buget local	iulie	septembrie
37	Cutie pt. reclamații și sugestii	30196300-2	buc.	1	126,05	126,05	buget local	iunie	septembrie
38	Aparat de îndosariat cu spiră(SPAS)	30192000-1	buc.	1	1.680,67	1.680,67	buget local	iunie	septembrie
39	Reparații Sala de Sport Wiesenmayer	45453100-8	pachet	1	23.529,00	23.529,00	buget local	iunie	septembrie
40	Publicare în Monitor oficial	22120000-7	buc.	5	84,03	420,16	buget local	ianuarie	octombrie
41	Servicii de traducere	79530000-8	pachet	1.000	25.210,00	25.210,00	buget local	ianuarie	octombrie
42	Consumabile pentru autospeciale	39831240-0	pac.	4	840,33	3.361,34	buget local	ianuarie	octombrie
43	Furtun refulare tip C pt. SVSU	44482100-3	buc.	10	252,10	2.521,00	buget local	ianuarie	septembrie
44	Reducție furtun tip B/C	44482100-3	buc.	6	42,00	252,00	buget local	ianuarie	septembrie
45	Reparatii remiza SVSU	45453100-8	pachet	1	5.042,00	5.042,00	buget local	ianuarie	septembrie
46	Asigurare de persoane(SVSU)	79620000-6	pachet	1	252,10	252,10	buget local	ianuarie	aprilie
47	Acumulator auto	31430000-9	buc.	5	1.000,00	5.000,00	buget local	ianuarie	septembrie
48	Ulei motor	09211100-2	l	80	40,00	3.200,00	buget local	ianuarie	noiembrie
49	Participare la concursuri SVSU	80530000-8	buc.	3	5.042,00	15.126,00	buget local	mai	octombrie
50	Premii în bani pt. ziua pompierilor	30199770-8	buc.	30	8.403,00	25.210,00	buget local	septembrie	septembrie
51	Manifestații culturale de ziua pompierilor	79952100-3	buc.	1	8.403,36	8.403,36	buget local	septembrie	septembrie
52	Pachete Mos Craciun -SVSU	15842300-5	buc	15	50,00	750,00	buget local	septembrie	decembrie
53	Carburant auto	09134200-9	l	9.000	8,00	72.000,00	buget local	ianuarie	noiembrie
54	Rovinetă autoturisme/microbuze	63712210-8	buc.	3	138,00	414,00	buget local	ianuarie	decembrie
55	ITP autoturisme/microbuze	71631000-0	buc.	7	300,00	2.100,00	buget local	ianuarie	decembrie

56	RCA autoturisme/microbuze	66514110-0	buc.	7	2.300,00	16.100,00	buget local	ianuarie	decembrie
57	Revizie periodica auto	71631000-0	buc.	9	2.000,00	18.000,00	buget local	ianuarie	decembrie
58	Anvelope auto	34350000-5	buc.	12	588,23	7.058,82	buget local	ianuarie	decembrie
59	Achizitie de carte pt. biblioteca	22113000-5	pachet	1	16.806,00	16.806,00	buget local	ianuarie	decembrie
60	Acumulatori(bateriilor) 2700 mAh	31411000-0	buc.	36	5,04	181,51	buget local	ianuarie	decembrie
61	Draperii pentru scena	39515200-7	buc	25	400,00	10.000,00	buget local	martie	decembrie
62	Servicii de expertiza la cladiri	71319000-7	buc.	2	58.823,52	58.823,52	buget local	ianuarie	decembrie
63	Evenimente cultural -sportive	92312000-1	pachet	1	565.672,26	565.672,26	buget local	ianuarie	decembrie
64	Reparații clădiri cimitir	45453000-7	pachet	1	84.033,61	84.033,61	buget local	iunie	decembrie
65	Reabilitare alei cimitir	45233141-9	pachet	1	252.100,84	252.100,84	buget local	mai	decembrie
66	Scaune	3913000-7	buc	100	100,00	10.000,00	buget local	iunie	decembrie
67	Servicii de obtinere aviz ISU la dif.cladiri ale UAT	71317100-4	buc	3	97.478,00	97.478,00	buget local	ianuarie	decembrie
68	Intocmire proiect tehnic si refacere instalatie de avertizare si stingere incendiu la Piata Agroalimentare	45259300-3	buc	1	147.420,00	147.420,00	buget local	ianuarie	decembrie
69	Centrala termica scoala	45259300-0	buc	1	29.411,00	29.411,00	buget local	februarie	decembrie
70	Baterii	31440000-2	set	20	45,00	900,00	buget local	ianuarie	decembrie
71	Centrala termica internat+sala lupte	45259300-0	buc	2	201.680,00	201.680,00	buget local	iulie	decembrie
72	Fata de masa	39513100-2	buc	30	60,00	1.800,00	buget local	iulie	decembrie
73	Cisnea cimitir	45111291-4	pachet	1	12.605,00	12.605,00	buget local	iulie	decembrie
74	Aspirator	39713430-6	buc	1	500,00	500,00	buget local	februarie	decembrie
75	Inlocuit usi neconforme	44221200-7	pachet	1	4.201,00	4.201,00	buget local	ianuarie	decembrie
76	Studii si proiecte pentru finantare AFM	79314000-8	pachet	1	16.806,00	16.806,00	buget local	ianuarie	decembrie
77	Diverse studii pentru depunere cereri finantare	79314000-8	pachet	1	15.000,00	15.000,00	buget local	noiembrie	decembrie

Şef Serviciu Buget Contabilitate

Călina Sorina



Elaborat,

Barna Erzsebet- Consilier achiziții publice

